sed id sine suspicione posse fieri. simulque suadet am-
phimachus eos ad tenam peti. diuinaque rem fae-
tum. et ita insidijs circumventum. Amphimachus
se factus promittat ita ab eo discessit. Eodemque
tempore antenori polidamas valedagon amphida-
mas dolus dicitur. si morai regis putinaciam. quod inclu-
sus cum patria et comitibus periret. malit quam pacem
faceret. Antenori ut se iuuenisse cor sibi. et illis in co-
munem prospiciat et consolacio. quo pacto fidei pos-
sit datum. si ei fides seruaret. Omnia ergo fidei an-
tenori obtemperavit. Antenori ut vidit se obstrictum.
mittit ad eneam. dicit patriam protendam esse. et
sibi et suis esse cauendum. Agamennonem de his re-
bus aliquem esse mitteendum. quod sine suspicione turrat
matuendu esse. Anima dueruisse priam. de silio
surrepisse. quia pacem suaserit verei se ne quod noui
consilij meat. Itaque omnia promittunt. statim polida-
mantem quod ex his minime inuidiosus erat. ad aga-
mennonem mittunt. polidamas in castra arguorum per-
uenit. agamennonem auenit. dicit ei. quod suis placet
erit. Agamennon data nocte. omnia in silium con-
uocat. eadem refert. quod cuique videat impetrat. Unde
obibus placitum est. ut fides proditoribus seruaret.
Vlipes et nescior direxerunt se verei hanc rem subire
neoptolemus hos refutat. intia se certat placitum
est signum. et polidamante exigit et id ipsu per sinone

mean et anchisen & antenorē mittit. **D**is nos
ad troiā perficiscē & quia nondum claves porte
amphimatus custodib; tradidēat. signo dato si n̄
vōcē enē & anchise cī antenorē cōfirmatus. aga
mēnoni renūciat. **T**ūc placitū vt oīb; fides dāe
tur iureūdō cōfirmare. & aperte ab hīs sibi vt
opidū p̄xīma nocte tradidīs. & ātenorī vcalegō
ti ypodamātī enē dolosq; oīb; patētib; fides
suare. **N**ec nō hīs dīligib; osāguineis amīcis
xp̄m̄q; vna osēnciat suaq; bona. causa sibi h̄ē
h̄eat. pacto cōfirmato iureūdō astactō suad; po
hdamas noctu exētū ad portā ligeā ducāt. **I**bi
extīseus caput eq̄ sculptū ē. ibi p̄sidia h̄ē noctu
antenorē & āchise exercitū arguoꝝ portā rēsātu
ros. eisq; lumē platureos. id signū erupcōi foris
nusq; pacti dīca dēmonstrati sūt. **P**ohdamas ī opī
dū cōdit cē p̄rectā nūciat. de vita q; antenoris &
enei ceterisq; qb; placitū erat. vt h̄ī suos oīa ad
ducāt & noctu ligeā portā aperiāt lumē ostendāt
exercitū iducāt. **A**ntenor & eneas noctu ad portā
p̄sto fuerūt. neptolemū suscepēt exercitū portā
rēsrauerūt. lumē ostēderūt fugā p̄sidio sibi sui sq;
vt fit piouiderūt neptolem⁹ p̄sidū dat. **A**ntenor
eū ī regiā ducit. vbi troians positiū p̄sidū erat
Neptolemus ī regiā ierupcōe, facit. troianos
redit. priamū persequit. quē ī terā obtūncat.